Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 15.05.2012                                                                                                        №  13
О  завершении отопительного сезона

2011-2012 г.г. на территории

Берегаевского сельского поселения

             В  соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8˚С   в течение 5 суток подряд)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организациям, вне зависимости от ведомственной принадлежности и организационно – правовых форм, имеющим тепловые источники завершить отопительный сезон 2011-2012 г.г. на территории Берегаевского сельского поселения 15 мая 2012 года.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

          3. Контроль,  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

  Глава  администрации
         А.Н. Санько